Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

14

21-05-2021
F.08/17/161
NL:TZ:0000013261:F003
17-05-2017

mr. A.H. Margadant
mr R. Klein

R&B-Twins Holding B.V. 20-07-2018
E 4

Gegevens onderneming

Verslag 1 - 07.07.2017: De besloten vennootschap R&B-Twins Holding B.V. 20-07-2018
Ek

Activiteiten onderneming

Verslag 1 - 07.07.2017: Kvk: Financiéle holdings. Beleggingsinstellingen met 20-07-2018

beperkte toetreding. Het aankopen, bouwen, exploiteren, beheren en/of 4

verkopen van onroerend goed. Het oprichten en verwerven van , het
deelnemen in, het samenwerken met, het besturen van, alsmede het (doen)
financieren van andere ondernemingen, in welke rechtsvorm ook. Het
verstrekken en uitkeren van pensioen, lijfrenten, stamrecht en andere

periodieke uitkeringen, het sluiten van pensioen-, lijfrente- en

stamrechtovereenkomsten, en het beleggen van het dekkingsvermogen.

Feitelijk: huurbeheer, activiteiten gelieerd aan R. Mulderij B.V.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 69.160,00 € -79.286,00 € 145.497,00

2014 € 34.236,00 €-4.710,00 € 190.353,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=34e6a8a4-a63b-e711-80df-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5b739bfd-5c60-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Omzetgegevens 20-07-2018
Verslag 1 -07.07.2017: 4

2014 > € 34.236

2015 > € 69.160

Winst en verlies
Verslag 1 -07.07.2017:
2014 > € -4.710

2015 > € -79.286

Balanstotaal

Verslag 1 -07.07.2017:
2014 > € 190.353
2015 > € 145.497

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 20-07-2018

4
Toelichting

Verslag 1 - 07.07.2017: 0



Boedelsaldo

€ 3.098,60

Toelichting

Verslag 1 - 07.07.2017: € 3.098,60
Verslag 2 - 18 oktober 2017: € 3.098,60
Verslag 3 - 22 januari 2018: € 3.098,60

€ 3.098,60

Toelichting

Verslag 5 - 22 oktober 2018: € 3.098,60

€ 3.698,60

Toelichting

Verslag 6 - 25 januari 2019: € 3.898,60

€ 5.098,60

€ 8.598,60

€ 10.398,60

€ 10.798,60

€ 15.798,60

Verslagperiode

van
22-1-2018

t/m
19-7-2018

van
20-7-2018

t/m
21-10-2018

van
22-10-2018

t/m
25-1-2019

van
23-1-2019

20-07-2018
E 4

24-10-2018

EEE

04-02-2019

6

12-08-2019
9

15-11-2019
10

21-08-2020
11

26-11-2020
12

21-05-2021
14

20-07-2018
=k

24-10-2018
5

04-02-2019
6

09-05-2019
8



t/m

6-5-2019
van
7-5-2019
t/m
9-8-2019
van
10-8-2019
t/m
13-11-2019
van
14-11-2019
t/m
19-8-2020
van
20-8-2020
t/m
24-11-2020
van
24-11-2020
t/m
19-2-2021
van
20-2-2021
t/m

18-5-2021

12-08-2019
EE

15-11-2019
[ 10

21-08-2020
EEE

26-11-2020
12

25-02-2021
13

21-05-2021
= 14



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 12 uur 0 min
5 2 uur 36 min
6 1 uur 42 min
8 1 uur 36 min
9 0 uur 48 min
10 4 uur 36 min
11 0 uur 48 min
12 2 uur 54 min
13 8 uur 6 min
14 3 uur 0 min
totaal 38 uur 6 min

Toelichting bestede uren

Verslag 1 -07.07.2017: 3
Verslag 2 - 18 oktober 2017: 0,7
Verslag 3 - 22 januari 2018: 2,4
Verslag 4 - 19 juli 2018: 5,9

Verslag 5 - 23 oktober 2018: 2,6

Verslag 6 - 25 januari 2019: 16,3

Verslag 7 - 07.05.2019: 17,9

20-07-2018
E 4

24-10-2018
5

04-02-2019
6

09-05-2019
8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1 - 07.07.2017: Enig aandeelhouder en bestuurderis de heer R. 20-07-2018
Mulderij. 4

1.2 Lopende procedures

Verslag 1 - 07.07.2017: Er zijn geen lopende procedures. 20-07-2018
4

1.3 Verzekeringen

Alle verzekeringen, voor zover die er waren, zijn beéindigd. 25-02-2021
13

1.4 Huur

Verslag 1 - 07.07.2017: De failliete vennootschap huurde geen bedrijfsruimte. 20-07-2018
ER

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1 - 07.07.2017: Verklaring bestuurder: teruglopende omzetten bij de 20-07-2018
vennootschap en gelieerde vennootschappen, onder meer door het verbod op 4
provisie van huurders.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-07-2018
0 4
Toelichting

Verslag 1 -07.07.2017: 0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-07-2018
0 4
Toelichting

Verslag 1 - 07.07.2017: 0

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

Verslag 1 - 07.07.2017: Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1 - 07.07.2017: Niet van toepassing. 20-07-2018
4

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1 - 07.07.2017: Niet van toepassing. 20-07-2018
4

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 25-02-2021
13

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1 - 07.07.2017: Er waren geen voorraden. R&B Beheer hield zich (al 20-07-2018
dan niet tezamen met R. Mulderij B.V.) bezig met huurbeheer. Het feitelijke 4
huurbeheer werd uitgevoerd middels Domica B.V./Vivenda B.V. De

beheerovereenkomst is beéindigd en de provisie voor de periode vanaf

faillissementsdatum is in overleg vastgesteld op € 500,-.

Verkoopopbrengst
Verslag 1 - 07.07.2017: € 500,- provisie huurbeheer na faillissementsdatum.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verslag 1 - 07.07.2017: Immaterieel actief, aandelen Domica B.V. (450 van de 20-07-2018
18.000). Het immaterieel actief is tegelijkertijd met de inventaris en het 4
immaterieel actief van de gelieerde vennootschappen R. Mulderij B.V. en JMB
Vastgoed B.V. verkocht. Van de verkoopopbrengst is een bedrag van € 500,-
toegerekend aan R&B-Twins Holding B.V. Over de aandelen is in overleg

getreden met de grootaandeelhouder en de vennootschap. Mogelijk kan op

korte termijn een verkoop van de aandelen plaatsvinden. Vanwege het voor
faillissement gevoerde huurbeheer zijn na faillissementsdatum nog betalingen
bestemd voor huurders op de bankrekening van gefailleerde ingekomen. Deze

vallen in de boedel en zijn door de bank aan de boedel afgedragen. Het betreft

€ 2.098,60.

Verkoopopbrengst
Verslag 1 - 07.07.2017: € 500,- voor het immaterieel actief.



3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1 - 07.07.2017: Verkoop immaterieel actief, onderhandeling over
eventuele verkoop aandelen Domica.

Verslag 2 - 18.10.2017: De aandelen in Domica B.V. dienen verkocht te
worden. In een eerder stadium is inkoop van aandelen door Domica B.V. zelf
onderzocht. Daar is nog geen duidelijkheid over. De mogelijkheden voor
verkoop van de aandelen aan een andere aandeelhouder of Domica worden
verder onderzocht.

Verslag 4 - 19 juli 2018: Er was overeenstemming bereikt over de verkoop van
de aandelen, maar het aanvankelijke aandelenkapitaal blijkt te zijn verwaterd,
zodat de gehouden 450 aandelen nog slechts een beperkter aandeel in het
geheel vormen. Naar aanleiding van deze ontwikkeling vindt nader overleg met
de beoogde koper plaats.

Verslag 5 - 23.10.2017: Ondanks herhaalde pogingen is het nog niet gelukt om
alsnog tot een overdracht van de aandelen te komen. Ook in de komende
verslagperiode zal worden ingezet op een spoedige overdracht van de
aandelen.

Verslag 7 - 07.05.2019: Ondanks een nieuwe telefonische toezegging van de
koper van de aandelen dat de overdracht in gang zou worden gezet, is dit nog
steeds niet gebeurd. Hierop is opnieuw gerappelleerd.

Er heeft zich een nieuwe koper voor de aandelen aangediend, die vermoedelijk
het gehele belang van de eerdere koper zal overnemen. Beoogd werd om voor
1 augustus verkoop en levering te formaliseren, maar dat is niet gelukt. De
curator zet erop in om dat de komende verslagperiode alsnog te
bewerkstelligen.

Met de nieuwe koper is overeenstemming bereikt over de verkoop van de
aandelen. De koopsom is vanwege de bijkomende kosten met € 400,-
verhoogd tot € 2.900,-. De levering heeft nog niet plaatsgevonden, maar de
koopsom is wel reeds op de boedelrekening ontvangen. De curator is in
afwachting van bericht van de koper/notaris aangaande verdere stappen rond
de levering.

Inmiddels is een conceptakte van levering voor de aandelen ontvangen. Hierop
is gereageerd. De curator is in afwachting van een nieuw concept, waarna de
levering hopelijk op korte termijn kan worden afgerond.

Zoals uit verslag 11 blijkt was de curator in afwachting van de levering van de
aandelen in Domica. In de afgelopen verslagperiode heeft deze levering
plaatsgevonden. De koopsom was reeds op de boedelrekening ontvangen (zie
verslag 10). Deze kwestie is hiermee afgewikkeld.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

20-07-2018
E 4

24-10-2018

5

09-05-2019
8

12-08-2019
9

15-11-2019
10

21-08-2020
11

25-02-2021
13



Toelichting debiteuren

Verslag 1 - 07.07.2017: Nog in onderzoek.

Verslag 5 - 23.10.2018: Uit de administratie/jaarrekening blijkt van een
vordering van (tenminste) € 100.000,-- op de DGA. De DGA is
hoogstwaarschijnlijk niet in staat om de volledige vordering op korte termijn te
voldoen en zal wellicht toelating tot de WSNP verzoeken. De DGA heeft recent
toegezegd om voorlopig € 200,-- per maand aan de boedel te voldoen.

De vordering op de DGA is door middel van een vaststellingsovereenkomst
afgewikkeld (zie 4.2 van het verslag). Daarmee zijn de debiteuren ook
afgewikkeld.

20-07-2018
E 4
24-10-2018
5
21-05-2021
14



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 5 -23.10.2018: onderzoek verhaalsmogelijkheden DGA & 24-10-2018
correspondentie (advocaat) DGA. 5

Verslag 6 - 25 januari 2019: conform zijn toezegging heeft de DGA maandelijks 04-02-2019

€ 200,-- betaald. 6

Verslag 7 - 07.05.2019: conform zijn toezegging heeft de DGA maandelijks € 09-05-2019

200,-- betaald. 8

Ook in deze verslagperiode zijn de toegezegde betalingen ontvangen. 12-08-2019
EE

Ook in deze verslagperiode zijn de toegezegde betalingen ontvangen. In de 15-11-2019

afgelopen verslagperiode is ook het overleg over een eventuele finale regeling 10
weer op gang gekomen.

Ook in deze verslagperiode zijn de toegezegde betalingen ontvangen. 21-08-2020
11

De betalingsregeling in R&B Twins Holding loopt nog steeds. (Momenteel is 26-11-2020

sprake van een kleine achterstand. Daarop is gerappelleerd.) 12

Zoals uit verslag 12 blijkt was er sprake van een kleine achterstand in de 25-02-2021

betaling van € 200 per maand door de DGA. De DGA heeft na het rappel van de 13
curator aangegeven niet meer in staat te zijn om enig bedrag aan de boedel af
te dragen. De curator is daarop met de DGA in overleg getreden om te bezien
of er een finale regeling getroffen kon worden. Met toestemming van de
rechter-commissaris is inmiddels een finale regeling getroffen die inhoudt dat
door de DGA ineens en op uiterlijk 15 april a.s. een bedrag van € 10.000 wordt
betaald. De betaling van het bedrag van € 10.000 wordt momenteel
afgewacht. Na ontvangst van het bedrag van € 10.000 zal in overleg met de
rechter-commissaris een deel van dit bedrag worden toegerekend aan de
boedel van R. Mulderij B.V. Dit in verband met een vordering van R. Mulderij
B.V. op R&B Twins Holding B.V., dan wel rechtstreeks op de DGA. Er wordt
verwezen naar het verslag van R. Mulderij B.V. (verslag 5 onder 4.2).

Het overeengekomen bedrag van € 10.000 is op de boedelrekening van R&B- 21-05-2021
Twins Holding ontvangen. De helft van het bedrag (€ 5.000) is overgemaakt 14

naar de boedelrekening van R. Mulderij B.V. Hiermee is deze kwestie

afgewikkeld.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

20-07-2018
E4

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 1 - 07.07.2017: De Rabobank heeft een vordering op de failliete
vennootschap welke hoofdelijk aansprakelijk is met het failissement van JMB
Vastgoed B.V.



5.2 Leasecontracten

Er is geen sprake van leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1 - 07.07.2017: Pandrecht op debiteuren en inventaris.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1 - 07.07.2017: Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Verslag 1 - 07.07.2017: Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Verslag 1 - 07.07.2017: Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 1 - 07.07.2017: Niet van toepassing.

25-02-2021
13

20-07-2018
=k

25-02-2021
13

20-07-2018
Bk

20-07-2018
E 4

20-07-2018
E 4

25-02-2021
13

20-07-2018
E 4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1 - 07.07.2017: Niet van toepassing. 20-07-2018
E 4

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1 - 07.07.2017: Niet van toepassing. 20-07-2018
4

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1 - 07.07.2017: Nog in onderzoek. 20-07-2018
ER
I Het onderzoek is afgerond. Er zijn geen tekortkomingen geconstateerd. 21-05-2021

14



7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1 -07.07.2017:

2013

Datum deponering > 6-7-2015

Datum vaststelling jaarstuk > 1-11-2014

2014

Datum deponering > 9-12-2015

Datum vaststelling jaarstuk > 30-11-2015
2015

Datum deponering > 12-12-2016
Datum vaststelling jaarstuk > 30-11-2016

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1 - 07.07.2017: Nog in onderzoek.

De accountantscontrole (ex artikel 2:393 BW) is niet van toepassing omdat
failliet kan worden gekwalificeerd als micro-onderneming dan wel kleine
onderneming (artikel 2:395a lid 1 en 6 BW en artikel 2:396 lid 1 en 7 BW).

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1 - 07.07.2017: Nog in onderzoek.

Aan de stortingsverplichting aandelen is voldaan middels volstorting in geld.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Verslag 1 - 07.07.2017: Nog in (standaard) onderzoek.

Toelichting
Het onderzoek is afgerond. Er is geen reden voor (nadere) acties richting de
bestuurder en/of andere personen.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Verslag 1 - 07.07.2017: Nog in (standaard) onderzoek.

Toelichting
Het onderzoek is afgerond. Er is niet gebleken van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

20-07-2018
E 4

20-07-2018
E 4

25-02-2021
13

20-07-2018
E 4

25-02-2021
13

20-07-2018
Bk

21-05-2021
14

20-07-2018
E 4

21-05-2021
14



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1 - 07.07.2017: Opvragen administratie/eerste bestudering.

Na afwikkeling van de finale regeling met de DGA (zie onder 4.2 van het
verslag) zal het rechtmatigheidsonderzoek worden afgerond.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting

Verslag 1 - 07.07.2017: Nog niet bekend bij de curator.
Verslag 2 - 18 oktober 2017: Nog niet bekend bij de curator.
Verslag 3 - 22 januari 2018: Nog niet bekend.

Toelichting
Verslag 5 - 22 oktober 2018: nog niet bekend

Toelichting
Verslag 6 - 22 januari 2019: nog niet bekend

Toelichting
nog niet bekend

Toelichting
Er zijn geen boedelvorderingen ingediend door crediteuren.

20-07-2018
E 4

25-02-2021
13

21-05-2021
14

20-07-2018
4

24-10-2018

5

04-02-2019
6

09-05-2019
8

21-05-2021
14



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€7.932,00

Toelichting

Verslag 1 -07.07.2017: € 6.013
Verslag 2 - 18 oktober 2017: € 7.932,--
Verslag 3 - 22 januari 2018: € 7.932,--

€7.932,00

Toelichting
Verslag 5 - 22 oktober 2018: € 7.932,--

€7.932,00

Toelichting
Verslag 6 - 22 januari 2019: € 7.932,--

€7.932,00

Toelichting
Verslag 7 - 07.05.2019: € 7.932,--

€7.932,00

€8.773,00

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00

Toelichting

Verslag 1 - 07.07.2017: Niet van toepassing
Verslag 2 - 18 oktober 2017: Niet van toepassing

Verslag 3 - 22 januari 2018: Nvt

Toelichting
Verslag 5 - 22 oktober 2018: nvt

€0,00

Toelichting
Verslag 6 - 22 januari 2019: nvt

Toelichting
nvt

20-07-2018
E 4

24-10-2018

EEE

04-02-2019

6

09-05-2019
8

26-11-2020
12

21-05-2021
14

20-07-2018
=k

24-10-2018
5

04-02-2019
6

09-05-2019
8



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting

Verslag 1 - 07.07.2017: Nog niet bekend
Verslag 2 - 18 oktober 2017: Nog niet bekend
Verslag 3 - 22 januari 2018: Nog niet bekend

€0,00

Toelichting
Verslag 6 - 22 januari 2019: nog niet bekend

Toelichting
nog niet bekend

Toelichting
Er zijn geen andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8

Toelichting

Verslag 1 -07.07.2017: 3
Verslag 2 - 18 oktober 2017: 7
Verslag 3 - 22 januari 2018: 8

9

Toelichting
Verslag 5 - 22 oktober 2018: 9

9

Toelichting
Verslag 6 - 22 januari 2019: 9

9

Toelichting
Verslag 7 - 07.05.2019: 9

|10

20-07-2018
E 4

04-02-2019
6

09-05-2019

8

21-05-2021
14

20-07-2018
=k

24-10-2018
5

04-02-2019
6

09-05-2019
8

26-11-2020
12

21-05-2021
14



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 46.283,15 20-07-2018
E 4

Toelichting

Verslag 1 - 07.07.2017: € 33.936,87 (waaronder een voorwaardelijke
vordering van de

Rabobank van € 19.248,92).

Verslag 2 - 18 oktober 2017: € 45.183,15 (waaronder een voorwaardelijke
vordering van de Rabobank van € 19.248,92).

Verslag 3 - 22 januari 2018: € 46.283,15 (waaronder een voorwaardelijke
vordering van de Rabobank van € 19.248,92).

Verslag 4 - 19 juli 2018: € 46.283,15 (waaronder een voorwaardelijke
vordering van de Rabobank van € 19.248,92).

€ 46.374,15 24-10-2018
5

Toelichting
Verslag 5 - 22 oktober 2018: € 46.374,15 (waaronder een voorwaardelijke
vordering van de Rabobank van € 19.248,92)

€ 46.374,15 04-02-2019
6

Toelichting
Verslag 6 - 22 januari 2019: € 46.374,15

€ 46.374,15 09-05-2019

8
Toelichting

Verslag 7 - 07.05.2019: € 46.374,15

€46.374,15 26-11-2020
12
€47.124,15 21-05-2021

14



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1 - 07.07.2017: Nog niet bekend
Verslag 2 - 18 oktober 2017: Nog niet bekend
Verslag 3 - 22 januari 2018: Nog niet bekend

Verslag 5 - 22 oktober 2018: nog niet bekend

Verslag 6 - 22 januari 2019: nog niet bekend

nog niet bekend

Het faillissement kan naar verwachting op korte termijn worden afgewikkeld
door middel van een vereenvoudigde afwikkeling (artikel 137a Fw).

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1 - 07.07.2017: Standaard onderzoek in faillissement
Verslag 2 - 18 oktober 2017: Standaard onderzoek in faillissement
Verslag 3 - 22 januari 2018: Standaard onderzoek in faillissement

Verslag 5 - 22 oktober 2018: standaard onderzoek in faillissement

20-07-2018
E 4

24-10-2018

EES

04-02-2019
6

09-05-2019
8

21-05-2021
14

20-07-2018

EE4

24-10-2018

5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 4 - 19.07.2018: Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Verslag 4 - 19.07.2018: Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Verslag 4 - 19.07.2018: Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 4 - 19.07.2018: Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1 - 07.07.2017: Verkoop aandelen, standaard
rechtmatighedenonderzoek en onderzoek eventuele debiteuren + evt. overleg
pandhouder debiteuren inz. incasso.

Verslag 2 - 18 oktober 2017: nader onderzoek verkoop aandelen en standaard
rechtmatighedenonderzoek.

Verslag 3 - 22 januari 2018: onderhandse verkoop aandelen en standaard
rechtmatighedenonderzoek.

Verslag 5 - 23 oktober 2018: onderhandse verkoop aandelen, checken
nakoming (betalings)regeling incasso inzake vordering op
bestuurder/aandeelhouder.

Verslag 6 - 25 januari 2019: onderhandse verkoop aandelen, checken
nakoming (betalings)regeling incasso inzake vordering op
bestuurder/aandeelhouder.

Verslag 7 - 07.05.2019: onderhandse verkoop aandelen, checken nakoming
(betalings)regeling incasso inzake vordering op bestuurder/aandeelhouder.

20-07-2018
E 4

20-07-2018
E 4

20-07-2018
Ek

20-07-2018
4

20-07-2018
E 4

24-10-2018
5

04-02-2019

6

09-05-2019
8



Levering verkochte aandelen + checken nakoming (betalings)regeling incasso
inzake vordering op bestuurder/aandeelhouder. Nagaan mogelijkheden
eventuele finale regeling bestuurder/aandeelhouder.

Levering verkochte aandelen + checken nakoming (betalings)regeling incasso
inzake vordering op bestuurder/aandeelhouder. Deze wordt maandelijks
nagekomen, nu totaal € 4.800,-- ontvangen. Nagaan mogelijkheden eventuele
finale regeling bestuurder/aandeelhouder.

Door de curator zal worden afgewacht of de finale regeling met de DGA (zie

onder 4.2 van het verslag) wordt nagekomen. Daarna zal het
rechtmatigheidsonderzoek worden afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1 - 07.07.2017: Nog niet bekend.

Verslag 2 - 18 oktober 2017: Nog niet bekend.

Verslag 3 - 22 januari 2018: Nog niet bekend.

Verslag 5 - 23 oktober 2018: nog niet bekend

Verslag 6 - 25 januari 2019: nog niet bekend

Verslag 7 - 07.05.0291: nog niet bekend

Nog niet bekend

nog niet bekend

Het faillissement is gereed voor afwikkeling. Dit verslag betreft het
eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen (financieel) verslag.

15-11-2019
10

26-11-2020
12

25-02-2021
13

20-07-2018
E 4

24-10-2018
5

04-02-2019

6

09-05-2019
8

21-08-2020
11

26-11-2020
12

21-05-2021
14

25-02-2021
13



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


